
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-014413-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Спецкомбінат-ритуальна
служба" Рівненської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05478841

Місцезнаходження замовника: 33019, Україна, Рівненська область, Рівненський р-н
місто Рівне, вул.Стельмаха Володимира будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Хомич, +380673526842,
uo_spetskomb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Рами (металеві ступінчасті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44140000-3: Продукція, пов’язана з
конструкційними матеріалами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рами (металеві
ступінчасті)

ДК 021:2015:
44140000-3 —
Продукція, пов’язана з
конструкційними
матеріалами

300 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, місто
Рівне, Стельмаха
Володимира,
будинок 24.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Товар поставляється поетапно,
окремими партіями, згідно з
заявками Покупця. Кількість
заявок визначається від поточної
потреби Покупця. Поставка партії
Товару здійснюється
Постачальником протягом 5 (п’яти)
календарних днів після надіслання
заявки Покупцем. Покупець
проводить 100% післяоплату за
Товар протягом 90 (дев’яноста)
календарних днів з дати поставки
Товару.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

726 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 269,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


